Bugün her ne kadar üzerinde durulmasa da, Yeni Lisancıların ileri sürdüğü fikirlerin birçoğunu kırk yıl öncesinde Ahmet Mithat Efendi yazmış, hatta eserlerinde hayata geçirmiştir.

### KAYNAKÇA

- Ahmet Mithat (1872a). "Bir Varakacık", S. 636, **Basiret**, 23 Rebiülevvel 1289 / 19 Mayıs 1288 (31 Mayıs 1872), s. 1-2.
- Ahmet Mithat (1872b). "Ehemmiyetli Bir Layihadır", **Basiret**, S. 639, 27 Rebiülevvel 1289 / 23 Mayıs 1288 (2 Haziran 1872), s. 1-2.
- Ahmet Mithat (1872c). "Basiret'in Notu", **Basiret**, S. 639, 27 Rebiülevvel 1289 / 23 Mayıs 1288 (2 Haziran 1872), s. 2.
- Ahmet Mithat (1872d). "Lisan-ı Osmani" **Basiret**, S. 641, 29 Rebiülevvel 1289 / 25 Mayıs 1288 (4 Haziran 1872), s. 1-2.
- Ahmet Mithat (1872e). "Hakayık'a Arıza", **Basiret**, S. 645, 5 Rebiülahir 1289 / 30 Mayıs 1288 (11 Haziran 1872), s. 2-3.
- Ahmet Mithat (1872f). "Osmanlıcanın Islahı", **Dağarcık**, S. 1, İstanbul: s. 20-25.
- CAFEROĞLU Ahmet (1946-47). "Ahmet Mithat Efendi ve Türkçemiz", **İ.Ü. Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi**, C.1, İstanbul: s. 2-8.
- KAPLAN Mehmet vd. (1974).